[image: gerb]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

25.10.2016                                   	   		                                      № 11/2
г. Зуевка

О награждении Почетной грамотой Зуевской районной Думы

	В соответствии с Положением о Почетной грамоте Зуевской районной Думы, утвержденным решением Зуевской районной Думы от 19.12.2011 № 6/13 «О Почетной грамоте Зуевской районной Думы», на основании протокола постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этике Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Зуевской районной Думы:
  за значительный  вклад в нормотворческую деятельность
СКРЯБИНА ВЛАДИМИРА ПРОКОПЬЕВИЧА, депутата Зуевской районной Думы четвертого созыва;
ЛОБАНОВА СЕРГЕЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА, депутата Зуевской районной Думы четвертого созыва;
СОБОЛЕВУ ТАТЬЯНУ НИКОЛАЕВНУ, депутата Зуевской районной Думы четвертого созыва;
ДУДЫРЕВА ГЕННАДИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА, депутата Зуевской районной Думы четвертого созыва;
МЫЛКИНУ ЛАРИСУ ЛЕОНИДОВНУ, депутата Зуевской районной Думы четвертого созыва;
КОЩЕЕВА АЛЕКСЕЯ ЮРЬЕВИЧА, депутата Зуевской районной Думы четвертого созыва;
БАГАЕВА ГЕННАДИЯ ВЛАДИМИРОВИЧА, депутата Зуевской районной Думы четвертого созыва;
БУРКОВУ ТАТЬЯНУ СЕРАФИМОВНУ, депутата Зуевской районной Думы четвертого созыва;
БУШУЕВУ ВЕРУ МИХАЙЛОВНУ, депутата Зуевской районной Думы четвертого созыва;
ВОЗЖЕННИКОВУ ЛЮДМИЛУ НИКОЛАЕВНУ, депутата Зуевской районной Думы четвертого созыва;
ЯРОСЛАВЦЕВА ОЛЕГА ВАЛЕРЬЕВИЧА, депутата Зуевской районной Думы четвертого созыва;
ЖУКОВУ АЛЕВТИНУ ВАСИЛЬЕВНУ, депутата Зуевской районной Думы четвертого созыва;
СЕМЕНТИНУ НАТАЛЬЮ ГЕРМАНОВНУ, депутата Зуевской районной Думы четвертого созыва;
ЗАВАЛИНА АНДРЕЯ ВАСИЛЬЕВИЧА, депутата Зуевской районной Думы четвертого созыва;
ЗЛОКАЗОВА НИКОЛАЯ ЕВГЕНЬЕВИЧА, депутата Зуевской районной Думы четвертого созыва;
ШУМИЛОВА АЛЕКСЕЯ ЕВГЕНЬЕВИЧА, депутата Зуевской районной Думы четвертого созыва;
за значительный вклад в развитие и совершенствование системы образования в Зуевском районе
ТУМАНОВУ ТАТЬЯНУ ГЕННАДЬЕВНУ, заведующего хозяйством Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Колокольчик» г. Зуевка Кировской области;
за значительный вклад в развитие жилищно-коммунального комплекса района
ВЯЗНИКОВУ ГАЛИНУ АНДРЕЕВНУ, главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «РемЖилСервис»;
за значительный вклад в развитие электроэнергетики Зуевского района
КУТЕРГИНА АНАТОЛИЯ ГРИГОРЬЕВИЧА, электромонтера по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда группы учета электроэнергии Зуевского района электрических сетей производственного отделения «Южные электрические сети филиала «Кировэнерго» публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания  Центра и Приволжья»;
за значительный вклад в развитие дорожного строительства
НАССОНОВА БОРИСА АНАТОЛЬЕВИЧА, машиниста бульдозера общества с ограниченной ответственностью «Зуевская механизированная колонна»
СИМАНОВА АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА, токаря общества с ограниченной ответственностью «Зуевская механизированная колонна»
ВОЗЖЕННИКОВА ВЛАДИМИРА АРКАДЬЕВИЧА, машиниста асфальтоукладчика общества с ограниченной ответственностью «Зуевская механизированная колонна»;
за значительный вклад в развитие  агропромышленного комплекса района
ЛИМОНОВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВИЧА, водителя общества с ограниченной ответственностью «Партнер»
ФЕДЯЕВУ ГАЛИНУ ПЕТРОВНУ, главного экономиста открытого акционерного общества «Зуевкахлебопродукт»
КОНДРАТЬЕВУ ЛЮДМИЛУ ВЯЧЕСЛАВОВНУ, оператора машинного доения сельскохозяйственной артели (колхоз) имени Ленина Зуевского района Кировской области
ПАНТЮХИНУ ГАЛИНУ ВИКТОРОВНУ, оператора по откорму крупного рогатого скота сельскохозяйственной	артели (колхоз) имени Ленина Зуевского района Кировской области
САИТОВУ АННУ ИГНАТЬЕВНУ, оператора машинного доения сельскохозяйственной артели (колхоз) имени Ленина Зуевского района Кировской области
ВОРОНЧИХИНА НИКОЛАЯ ВАСИЛЬЕВИЧА, заместителя директора по производству общества с ограниченной ответственностью «Новая Заря»
ОВСЯННИКОВА ВЛАДИМИРА НИКОЛАЕВИЧА, водителя общества с ограниченной ответственностью «Новая Заря»
ЧЕРЕМИСКИНУ АЛЕВТИНУ ВИКТОРОВНУ, главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Новая Заря»
СКРЯБИНУ НАДЕЖДУ ГЕННАДЬЕВНУ, ведущего специалиста по животноводству отдела сельского хозяйства администрации района
ВОТИНЦЕВУ ЛАРИСУ ВАСИЛЬЕВНУ, главного специалиста – экономиста отдела сельского хозяйства администрации района
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и в районной газете «Нива».

Председатель Зуевской районной Думы		 Л.Н. Ищук
image1.jpeg